

ISKAV'ın Düzenlediği “Avrupa Birliği Basınçlı Kaplar Direktifi” Eğitim Semineri Yapıldı

Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı (ISKAV), 14.10.2003 Salı günü CE işareti te’de Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na yayınlanacak olan Avrupa Birliği Basınçlı Kaplar Yönetmeliği (PED) konulu eğitim semineri düzenlemiştir. Üretici firmalarda ürün kalitesinden sorumlu yetkili teknik ve kalite elemanları ile yöneticilerinin katıldığı seminer büyük ilgi görmüştür.

Seminerde TÜV SÜDdeutsland yetkilileri tarafından 97/23/EC mevzuatına yönelik temel bilgiler katılımcılara sunulmuştur. 97/23/EC Basınçlı Kaplar Direktifi kapsamında genel tanıtım, modül tanıtımı, kabul testleri, kontrol şekilleri, uygunluk beyanı ve uygunluk belgesi, malzeme normları ve Avrupa malzeme normu konularında katılımcılara bilgiler aktarılmıştır.

Basınçlı Kaplar Yönetmeliği Avrupa’da 9 Temmuz 1997’de yayınlanmıştır ve 29 Kasım 1999’den beri uygulanabilir durumdadır. Geçiş süresi Avrupa’da 29 Mayıs 2002 tarihinde son bulmuştur. Bu tarihten sonra Basınçlı Kaplar yönetmeliği’nin uygulanması zorunlu hale gelmiştir.

Türkiye’de Basınçlı Kaplar Yönetmeliği

10.04.2002 tarihinde 24722 sayılı Resmi Gazete’de Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na yayınlanmıştır, 19.03.2003 tarihinde değişiklik ile geçici madde eklenmiş (25053 sayılı Resmi Gazete) ve 01.01.2004 tarihinde, geçiş dönemi sona erecek olup, yönetmelik zorunlu olarak uygulanmaya başlanacaktır.

Seminerde Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı (ISKAV)’nın sektörün CE belgelendirilmesi ihtiyacının önemini düşünerek Almanyalı birliği çalışmalarına Mart 2002 tarihinde başladığı TÜV SÜDdeutsland tarafından eğitilen ISKAV danışmanları aracılığı ile sektör firmaları test ve belgelendirme aşamasına kadar gerek doküman gerekse konstrüksiyon yönünden kapsamlı olarak hazırladıkları ISKAV sektör firmalarının CE işaretini gereği gibi kullanabilmelerini sağlamak için klima, havalandırma ve soğutma sektörünün yanı sıra ısıtma, kazan ve basınçlı kaplar, gaz yakan cihazlar ile mekanik tesisat bünyesindeki diğer ürünler üzerine de danış -

manlık faaliyetini yođunlařtırdıđı belirtilmiřtir.